ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятьдесят шестая сессия)

Решение № 445

г. Прокопьевск                                                                                             28.12.2007

О внесении изменений и дополнений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 15.12.2006 № 200 «О бюджете города Прокопьевска на 2007 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в городе Прокопьевске, утвержденным постановлением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 23.12.2005 № 156, Уставом города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

Статья 1. Внести в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 15.12.2007 № 200 «О бюджете города Прокопьевска на 2007 год» (далее – решение) следующие изменения и дополнения:

1. В статье 1 решения:

слова «по доходам в сумме 2733775,6 тыс.руб.» заменить словами «по доходам в сумме 3056432,5 тыс.руб.»;

слова «по расходам в сумме 2813350,8 тыс.руб.» заменить словами «по расходам в сумме 3092116,4 тыс.руб.»;

слова «в сумме 79575,2 тыс.руб.» заменить словами «в сумме 35683,9 тыс.руб.»;

слова «7,79 %» заменить словами «3,8 %».

2. В статье 17 решения:

слова «в сумме 233767 тыс.руб.» заменить словами «в сумме 355651 тыс.руб.»;

слова «в сумме 2579583,3 тыс.руб.» заменить словами «в сумме 2736465,4 тыс.руб.».

3. Статью 31 решения отменить.

4. Приложение №5 к решению изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

5. Приложение №6 к решению изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.

6. Приложение №7 к решению изложить в новой редакции согласно приложению №3к настоящему решению.

7. Приложение №9 к решению изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему решению.

8. Приложение №10 к решению изложить в новой редакции согласно приложению №5 к настоящему решению.

9. Приложение №11 к решению изложить в новой редакции согласно приложению №6 к настоящему решению.

10. Приложение №12 к решению изложить в новой редакции согласно приложению №7 к настоящему решению.

11. Приложение №15 к решению изложить в новой редакции согласно приложению №8 к настоящему решению.
Статья 2. Признать утратившими силу:

- Решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 22.03.2007 № 246 «О внесении изменений и дополнений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 15.12.2006 № 200 «О бюджете города Прокопьевска на 2007 год»;

- Решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 13.11.2007 № 356 «О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 22.03.2007 от 246 «О внесении изменений и дополнений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов  от 15.12.2006 № 200 «О бюджете города Прокопьевска на 2007 год».

Статья 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

Статья 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н. Адамова) и по местному самоуправлению (Ф. Гайсин).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                         Г. Миллер

                        Глава

            города Прокопьевска
                                                   В. Гаранин